Grupo Sarmento

% PREFEITURA MUNICIPAL DE FATIMA DO SUL - OPCAO 2
msSConNCuUIsos

Cargo:

ASSISTENTE DE EDUCACAO INFANTIL/Sede e Distrito de Culturama

Cargo: ASSISTENTE DE EDUCAGAO INFANTIL/Sede e Distrito de Culturama

Inscricio Nome

669604
669520
669233
670394
670447
670215
669794
669187
668764
668932
669261
668882
670120
669808
670590
668430
669971
670594
669986
670582
670368
670060
669519

ADRIANA DE OLIVEIRA BATISTA

ADRIELE DA CUNHA MARTINS LUIZ
CLECIA DA SILVA LIMA

ELIANE AZARIA DE SOUZA

ERICA CRISTINA FREITAS DO NASCIMENTO
GISLANE DOS SANTOS DRONOV
JAKELINE SCHUINDT FERNANDES SOUZA
JAQUELINE SCHAUTZ DA SILVA

JESSICA JHENIFER BARRETO

JOAO VITOR DE OLIVEIRA

JULIANA ARAUJO DE SOUZA

LADY LAURA ORTEGA BOGADO

LETICIA DOS SANTOS FERREIRA

MAIARA FERREIRA BATISTA SIQUEIRA
MARCIA REGINA PEREIRA DA SILVA CORDEIRO
MARIA ELZA DE OLIVEIRA DA SILVA
MARIA SELMA FERREIRA DOS SANTOS
MARIELI DE SOUZA SANTOS

MICHELE DO NASCIMENTO CARDOSO
ROSANGELA PEREIRA CAMARGO

SILVIA RITA DOS REIS MORAIS

SUELY DO NASCIMENTO LIMA

VIVIANE DA COSTA LUZ

23 Candidatos

Cargo: ASSISTENTE DE TRANSPORTE ESCOLAR/Distrito de Culturama

Inscricio Nome

670014
669310
668519
670288
669524
669433

ERIVELTON PEREZ FRANCO
EVERTON PEREZ FRANCO
HENRIQUE BATISTA MORAES

JOSE ANDRE SENA DA PAZ

THAYS DOS SANTOS ANDRADE
THIAGO SILVA ORNELES DE SOUZA

G\Candidatos

Cargo: ASSISTENTE DE TRANSPORTE ESCOLAR/Sede

Inscricio Nome

670226

ADRIAN GUSTAVO DE OLIVEIRA GOMES

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021

15\Candidatos
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Grupo Sarmento

% PREFEITURA MUNICIPAL DE FATIMA DO SUL - OPCAO 2
msSConNCuUIsos

Cargo:

ASSISTENTE DE TRANSPORTE ESCOLAR/Sede

668663
669505
668536
668969
670424
669791
669482
669349
670498
669641
668973
669050
669738
669768

ALANA MATOS DA SILVA

ALEX APARECIDO DA SILVA

ALTAMIR SABARA DE CARVALHO
DEIVD BATISTA DE ALMEIDA

EBANO DE ALMEIDA AREVALO

ELIANE FERREIRA PORTO

FLAVIA CRISTINA ESPINDOLA DA SILVA
FLAVIAROSA PEREIRA

FRANCIELLE RODRIGUES SANTOS
JANETE MACHADO DA SILVA

JOSE VICENTE FRANCO MARTINS
NICOLLY VITORIA DE LIMA SILVA
SILVANIA EVANGELISTA DA SILVA OTTO
VALDIRENE MARTINS LIMA

Cargo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Inscricio Nome

669318
670330
669206
670604

FABRICIA VAREIRO PAU FERRO
JULIANA AMARAL DE ALMEIDA
LUZINETE IVAROLA DA SILVA
SHIRLEI MIRANDA

4 Candidatos

Cargo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESF

Inscricio Nome

668425
668821
668716
669352
669399
669462
668472
670331
668912
668743

ARIELTON NUNES DE LIMA

EDSON RAFHAEL LIMA CLEMENTE
ERICA DE ARAUJO BITENCOURT
FLAVIANA FREITAS DOS SANTOS
JAQUELINE SANTOS DE GODQOY
JOELMA MARCELA MENEZES DURAND

PATRICIAAPARECIDA DO PRADO DE SOUZA DOSSANTOS

PAULO ROBERTO ALVES DA SILVA
RONSANGELA MOURA DA SILVA
TAIS ALVES DE ANDRADE

10\Candidatos

Cargo: AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

Inscricio Nome

668627
670365

FRANCIELI HOLTERMANN LOPES
JOSIENE DA SILVA ALMEIDA

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021

G\Candidatos
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Grupo Sarmento

% PREFEITURA MUNICIPAL DE FATIMA DO SUL - OPCAO 2
msSConNCuUIsos

Cargo:

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

669785
669444
670630
669689

JOYCE CRUZ INACIO

KETLIN MARTINS FARIA

LIGIA TUANI FERREIRA QUIRINO
VENANCIA PINHEIRO DA SILVA

Cargo: CUIDADOR DE MENOR

Inscricio Nome

669955
670391
668568
668857
669445
669357
668648
668937
670557
669481
668582

BRUNA MARIA DE SOUZA

CAROLINA APARECIDA DO NASCIMENTO IRAY ZULEGER
FERNANDA MARIA ROCHA

GISELE SEVERIANA FERREIRA

IRACI RAIMUNDO CARDOSO

KHATLYN COSTA BELAI TELES
MARCELO DOS PRAZERES MENDES
MARCIO ROBERTO FERREIRA SANTOS
MARTA MARTINS JUNQUEIRA
ROBERSON GOMES DE JESUS
TATIELE DA SILVA COSTA

11 Candidatos

Cargo: INSPETOR DE ALUNO

Inscricio Nome

669392
668638
670174
669241
668967
668453
670116
669417
669389
669801
669154
669943
669431
669575
669848
669065
669514

ADRIEN EDUARDO BERNARDO DE ARAUJO
ALAN JUNIOR DA SILVA AGUERO
CLAUDIO ROBERTO DA CRUZ
CRISTIANE APARECIDA DIAS

CRISTINA TORRES

DAYANE DANTAS MONTEIRO

EDILAINE OLIVEIRA MARQUES

ELLEN CAROLINE DOS SANTOS BORGES
EVELYN JAINE SESTARI CARVALHO
EVELYN MATOS SANTOS

FERNANDO DE FREITAS SANTOS
GILIARDE RODRIGUES DE ARAUJO
JEFERSON PEREIRA DA SILVA
JONATHAN

JUSCELINO SILVA VENTURA

KAREN CRISTINE DA SILVA PEREIRA
LAUCIDIO COELHO

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021

25\Candidatos
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Grupo Sarmento

% PREFEITURA MUNICIPAL DE FATIMA DO SUL - OPCAO 2
msSConNCuUIsos

Cargo:

INSPETOR DE ALUNO

668930
668856
668590
670041
669199
668595
668527
669232

LEONARDO BATISTA DELGADO
LEONARDO VIDAL CRUZ

LUAN PAULO ROCHA VALENCIO
LUCINEIA RODRIGUES DA SILVA
MARCO ANTONIO DE MATOS LEITE
TACIA ALINE DE LIMA SANTANA
TALISSON FELIPE SANTOS DA SILVA
VALERIA SAMPATTI RIBEIRO IZERI

Cargo: MONITOR DE PROGRAMAS SOCIAIS/Distrito de Culturama

Inscricéao
668880
669532
668877
670048

Nome

JOSE ROBERTO PORTO JUNIOR
KATIELENDOS SANTOS SILVA
LUANA SOARES DE LIMA
RONALDO BARBOSA PEREIRA

4 Candidatos

Cargo: MONITOR DE PROGRAMAS SOCIAIS/Sede

Inscricao
670198
668899
669923
669049
668797
668521
668494
668558
669478
668395
668906
668717
669554
668772
668565

Nome

ANDRE DOUGLAS AZAMBUJA
BRENDO HENRIQUE CACHOIERA
CICERO DE SOUZA PALMA

FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA
FERNANDO HERMENEGILDO DA SILVA
GLEYSSON ALVES NOGUEIRA

ISAAC AGUIAR DA SILVA

KARINY RODRIGUES JOE

LUANA GOLIJEWSKI LOPES

LUCAS MATHEUS RAMOS DE LIMA
PAMELA JOICE FERREIRA OLIVEIRA
RAMONA REIMUNDA GADEA JARA
RENATO TENORIO BITSCH

THALLITA JOICE LIMA MATTOS DE FRANGA
VALERIA DINIZ DA SILVA

15\Candidatos

Cargo: RECEPCIONISTA

Inscricio Nome

668418
670603
668419

ANA CLAUDIA NUNES AYALA
ANA FLAVIA RODRIGUES
ANDREIA INES HUBNER

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021

68\Candidatos
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Grupo Sarmento

% PREFEITURA MUNICIPAL DE FATIMA DO SUL - OPCAO 2
msSConNCuUIsos

Cargo:

RECEPCIONISTA

669825
670568
669193
668530
669384
669132
669171
669747
669636
669081
669560
668389
668850
669500
668454
668665
669867
669630
669906
668411
669432
668546
670011
669149
668596
669089
670408
668966
668522
669198
670102
670342
668670
670573
668679
668529
670399

ANDRESSA CAMARGO ROCHA
ANDRESSA DA SILVA DE SOUZA
ARYELLE AYALA CORREA

BRUNA DA SILVA SANTOS

CAMILA DE MOURA SANCHES
CAMILA SILVA DE SOUZA

CAROLINE DE FARIA CAMARGO
CLARA LINS DO NASCIMENTO
CRISLEI ARRIEIRO PEREIRA

DAYANE FERREIRA MACHADO
DEJANIRA SIRICO DOS SANTOS
DIENEFFER ALVES DOS SANTOS
DIRCE CLEIDE MEDINA ZANDONA
EVELYN DE SOUZA SANTOS
EZEQUIEL GOMES DOS SANTOS
FERNANDA ROZA SILVA CIRELI
FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA
GABRIEL MAMEDE HIDALGO DE SOUZA
GABRIELA SUDA
GUILHERME SILVA DE PAULA JUNIOR
GUSTAVO SANTANA MACIEL
IVANILDE JESUS DE SANTANA PEGORARI
JAINE DE LIMA SILVA

JANAINA APARECIDA DA SILVA
JANAINA DUARTE MARCELINO
JEANE DA SILVA OLIVEIRA

JESSICA MARQUES SILVA

JOAO VICTOR SOARES MOREIRA
JOSE ROBERTO DA SILVA BARBOSA
JULIANA MENDONGA PADILHA
KAMILY DA SILVA QUINTINO

KARLA HELLEN BENITES
LAIANE DA COSTA SILVA

LENICE MARIA DA SILVA

LIDIANE YUKI OSHIMA

LILIANE PRESOTTO DE OLIVEIRA
LUCIANA PAULINO DA SILVA CORSATO

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021
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Grupo Sarmento

% PREFEITURA MUNICIPAL DE FATIMA DO SUL - OPCAO 2
msSConNCuUIsos

Cargo:

RECEPCIONISTA

669962
668677
668774
669761
669418
670545
669712
668782
668647
670180
670004
669039
668438
668955
668370
668552
669967
669871
668404
669889
669322
668661
669314
669628
670627
668844
670229
668569

MAIARA CLARA SOARES

MAIARA COSTA XIMENEZ

MARCIA RAMONA DE LIMA
MARCOS VINICIUS VIEIRA DA SILVA
MARIANI BAIRROS GERMANO
MARISA TEIXEIRA DOS SANTOS
MICHELLE NOVAIS DE OLIVEIRA SILVA
MUNIQUE ANTUNES MARTINEZ
NATHALIA CRAMOLICHI DA SILVA
NATIELI ALVES LIMEIRA

REBECA KERUANE DOS SANTOS
RENATA BISPO DA CONCEICAO
RENATA DA SILVA LANZA

REYJANE BISPO BORGES

ROGER FREITAS MARQUES

ROSA BRUNA DE JESUS SANTANA
ROSANA ANA DE FARIAS
ROSEMEIRE NASCIMENTO DE OLIVEIRA
ROSILENE VIEIRA LIMA BARROS
SAMARA ARAUJO OLIVEIRA

SILVIA ALVES SILVA

SIMONE DA SILVA LIMA

STEFANY BETINI RIQUELME
SUZANA KARINE DA SILVA

THAINA FERREIRA QUIRINO

THAIS DOS SANTOS

THAYS DALTO CAETANO

VANIA CAIRES LOPES

Cargo: TECNICO EM LABORATORIO

Inscricio Nome

668876
668865
668540
669655

ANDREYNADYOVANNA SILVA SOUZA
MARCO AURELIO PEREIRA DONIZETTE
PEDRO HENRIQUE BORGES DE SOUZA
VANESSA BARBOZA DE CAMARGO

191 Candidatos

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021

4 Candidatos
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